
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm. ) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., poz. 583 z późn. zm) ), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno 
Nr  LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXI/470/2023 z dnia 26.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2023 z dnia 27.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2023 z dnia 31.01.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXII/479/2023 z dnia 23.02.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXIII/492/2023 z dnia 30.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2023 z dnia 31.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2023 z dnia 27.04.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41/2023 z dnia 15.05.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXV/509/2023 z dnia 25.05.2023r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2023 rok o kwotę 40 320,65 zł do kwoty 79 910 366,32 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 40 320,65 zł do kwoty 61 189 214,53 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 18 721 151,79 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 25 000,00 zł do kwoty  5 
377 989,68 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2023 rok o kwotę 40 320,65 zł do kwoty 84 398 482,59 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 40 320,65  zł do kwoty 61 906 018,79 zł  

-  wydatki majątkowe w kwocie  22 492 463,80 zł pozostają bez zmian. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 25 000,00  zł do kwoty 5 377 
989,68 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 1



8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

9. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2  i 3”  wprowadza się zmiany 
w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej „Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na 
wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy”,  wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2023 z dnia 26.05.2023r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 471 052,42 24,65 471 077,07

75095 Pozostała działalność 622,11 24,65 646,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

622,11 24,65 646,76

852 Pomoc społeczna 834 213,70 26 680,00 860 893,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 821,00 25 000,00 78 821,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 600,00 25 000,00 44 600,00

85295 Pozostała działalność 429 223,04 1 680,00 430 903,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 250,00 1 680,00 6 930,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 726,00 8 896,00 184 622,00

85395 Pozostała działalność 175 726,00 8 896,00 184 622,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 896,00 8 896,00 34 792,00

855 Rodzina 4 187 104,88 4 720,00 4 191 824,88

85595 Pozostała działalność 17 125,88 4 720,00 21 845,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 125,88 4 720,00 21 845,88

Razem: 79 870 045,67 40 320,65 79 910 366,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2023 z dnia 26.05.2023r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 424 025,88 24,65 8 424 050,53

75095 Pozostała działalność 177 437,11 24,65 177 461,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

100,11 24,65 124,76

801 Oświata i wychowanie 25 385 429,51 0,00 25 385 429,51

80101 Szkoły podstawowe 13 232 247,85 0,00 13 232 247,85

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 157,38 13 396,93 27 554,31

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 795,27 1 403,07 2 198,34

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 130,78 1 946,18 4 076,96

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,34 203,82 317,16

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 379,80 5 431,19 22 810,99

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 820,20 568,81 2 389,01

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 636,77 50 636,77

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 303,23 5 303,23

4307 Zakup usług pozostałych 253 467,74 -109 429,38 144 038,36

4309 Zakup usług pozostałych 26 545,90 -11 460,62 15 085,28

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 173,60 38 018,31 82 191,91

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 626,35 3 981,69 8 608,04

852 Pomoc społeczna 2 892 198,56 26 680,00 2 918 878,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 072 439,86 25 000,00 1 097 439,86

3110 Świadczenia społeczne 41 800,00 25 000,00 66 800,00

85295 Pozostała działalność 519 243,04 1 680,00 520 923,04

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

5 250,00 1 680,00 6 930,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 272,24 5 405,63 25 677,87

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 229,08 594,37 2 823,45

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 021,71 973,01 5 994,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,18 106,99 659,17

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 686,18 140,55 826,73

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,45 19,45 94,90

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 364,25 8 902,85 24 267,10

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 313,99 978,91 2 292,90

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 1



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 128 486,09 15 663,91 144 150,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 128,01 1 721,99 15 850,00

4307 Zakup usług pozostałych 157 502,38 -31 085,95 126 416,43

4309 Zakup usług pozostałych 17 237,99 -3 421,71 13 816,28

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 417 900,01 8 896,00 426 796,01

85395 Pozostała działalność 417 900,01 8 896,00 426 796,01

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

24 600,00 8 880,00 33 480,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

96,00 16,00 112,00

855 Rodzina 4 862 071,47 4 720,00 4 866 791,47

85595 Pozostała działalność 17 125,88 4 720,00 21 845,88

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 795,00 4 628,00 20 423,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

446,00 92,00 538,00

Razem: 84 358 161,94 40 320,65 84 398 482,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 42/2023 z dnia 26.05.2023r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 185 816,00 25 000,00 210 816,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 600,00 25 000,00 44 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 600,00 25 000,00 44 600,00

Razem: 5 352 989,68 25 000,00 5 377 989,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2023 z dnia 26.05.2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 185 816,00 25 000,00 210 816,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 600,00 25 000,00 44 600,00

3110 Świadczenia społeczne 19 600,00 25 000,00 44 600,00

Razem: 5 352 989,68 25 000,00 5 377 989,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi

750

750 415 770,50 415 770,50

75023 364 390,50 364 390,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 731,93 309 731,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 658,57 54 658,57

75075 51 380,00 51 380,00

4217 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 365,49 3 365,49

4307 Zakup usług pozostałych 16 252,24 16 252,24

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 762,27 31 762,27

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Izba Pamięci Powstania Wielkopolskiego w m. Zdziechowa z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (EFRROW) rozwój lokalny kierowany przez społeczność (RLKS), ochrona i promocja dziedzictwa lokalnego 

poprzez powstanie Izby Pamięci Powstania Wielkopolskiego, jako miejsca poznania historii regionu oraz pamiątek z 

tamtych czasów

5. Izba Pamięci Powstania Wielkopolskiego w m. Zdziechowa z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) rozwój lokalny kierowany przez społeczność (RLKS), ochrona i 

promocja dziedzictwa lokalnego poprzez powstanie Izby Pamięci Powstania Wielkopolskiego, jako miejsca poznania historii regionu oraz pamiatek z tamtych czasów

1.  EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00.

2. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19.

3. Fundusze Europejskie Wiedza Edukacja Rozwój Umowa o powierzenie grantu 149/ASPE/2022 w projekcie grantowym "Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż" w ramach II. Osi 

Priorytetowej: Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty na podstawie Umowy o dofinansowanie projektu grantowego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 nr POWR.02.10.00-00-1004/20-00      

4. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" WRPO 2014+ dla budynku 

Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej

Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2023 z dnia 25.05.2023r.

Administracja publiczna

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" WRPO 2014+ dla budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. 

Al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa 

jakości energetycznej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 1



801

801 858 905,98 0,00 858 905,98

80101 357 597,89 0,00 357 597,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 593,44 13 396,93 20 990,37

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 795,27 1 403,07 2 198,34

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 082,25 1 946,18 3 028,43

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,34 203,82 317,16

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 379,80 5 431,19 22 810,99

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 820,20 568,81 2 389,01

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 636,77 50 636,77

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 303,23 5 303,23

4307 Zakup usług pozostałych 253 467,74 -109 429,38 144 038,36

4309 Zakup usług pozostałych 26 545,90 -11 460,62 15 085,28

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 173,60 38 018,31 82 191,91

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 626,35 3 981,69 8 608,04

80101 46 286,23 0,00 46 286,23

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 673,76 38 673,76

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 563,94 6 563,94

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 048,53 1 048,53

80104 Przedszkola 38 952,13 0,00 38 952,13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 571,94 32 571,94

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 683,20 5 683,20

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 696,99 696,99

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" WRPO 2014+ dla budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. 

Al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa 

jakości energetycznej

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach 

podstawowych Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00

Szkoły podstawowe

Fundusze Europejskie Wiedza Edukacja Rozwój Umowa o powierzenie grantu 149/ASPE/2022 w projekcie grantowym 

"Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż" w ramach II. Osi Priorytetowej: Efektywne polityki 

publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty na podstawie Umowy o 

dofinansowanie projektu grantowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 nr 

POWR.02.10.00-00-1004/20-00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 2



80104 416 069,73 416 069,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 142,73 301 142,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 927,00 114 927,00

852

852
403 573,04 0,00 403 573,04

85295 403 573,04 0,00 403 573,04

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 31 949,76 31 949,76

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 3 513,11 3 513,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 272,24 5 405,63 25 677,87

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 229,08 594,37 2 823,45

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 424,12 3 424,12

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 376,50 376,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 021,71 973,01 5 994,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,18 106,99 659,17

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 686,18 140,55 826,73

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,45 19,45 94,90

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 364,25 8 902,85 24 267,10

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 313,99 978,91 2 292,90

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 128 486,09 15 663,91 144 150,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 128,01 1 721,99 15 850,00

4307 Zakup usług pozostałych 157 502,38 -31 085,95 126 416,43

4309 Zakup usług pozostałych 17 237,99 -3 421,71 13 816,28

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 297,35 1 297,35

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 142,65 142,65

RAZEM: 1 678 249,52 0,00 1 678 249,52

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Przedszkola

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 3



  Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2023 z dnia 26.05.2023r. 
Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z 

Funduszu Pomocy 
  

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi: 

Dochody bieżące ogółem: 77 454,99 15 320,65 92 775,64  

750   Administracja publiczna 622,11 24,65 646,76 
 

 

75095  Pozostała działalność 622,11 24,65 646,76 
 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

622,11 24,65 646,76 

522,00 zł - Fundusz pomocy – 
zdjęcia 

124,76 zł - Fundusz Pomocy – 
PESEL 

 

758   Różne rozliczenia 28 561,00  28 561,00 
 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 28 561,00  28 561,00 
 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

28 561,00  28 561,00 
28 561,00 zł – dodatkowe zadania 

oświatowe 

852   Pomoc społeczna 5 250,00 1 680,00 6 930,00 
 

 

85295  Pozostała działalność 5 250,00 1 680,00 6 930,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 250,00 1 680,00 6 930,00 
6 930,00 zł - zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 896,00 8 896,00 34 792,00 
 

 85395  Pozostała działalność 25 896,00 8 896,00 34 792,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 1



 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

25 896,00 8 896,00 34 792,00 
33 592,00 zł - pomoc art. 13 ustawy z 

dnia 12.03.2022r. 
1 200,00 zł – świadczenie 300+ 

855   Rodzina 
                      

17 125,88 
4 720,00                       

21 845,88 
 

 

85595  Pozostała działalność 
17 125,88 

4 720,00 
21 845,88  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

17 125,88 4 720,00 21 845,88 
20 961,00 zł - środki na realizację 
świadczeń rodzinnych, 884,88 zł – 

składka zdrowotna 

Wydatki bieżące ogółem: 77 454,99 15 320,65 92 775,64 

 

750   Administracja publiczna 622,11 24,65 646,76 
 

 

75095  Pozostała działalność 622,11 24,65 646,76 
 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
522,00  522,00 

522,00 zł - Fundusz pomocy – 
zdjęcia 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
100,11 24,65 124,76 

124,76 zł - Fundusz Pomocy – 
PESEL 

 

801   Oświata i wychowanie 28 561,00  28 561,00 
 

 

80101  Szkoły podstawowe 27 423,00  27 423,00 
 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 208,00  2 208,00 

27 423,00 zł – dodatkowe zadania 
oświatowe 4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 100,00  2 100,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
19 300,00  19 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 2



4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 815,00 
 3 815,00 

 

80104  Przedszkola 1 138,00  1 138,00 
 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
150,00  150,00 

1 138,00 zł – dodatkowe zadania 
oświatowe 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
150,00  150,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
700,00  700,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
138,00  138,00 

852   Pomoc społeczna  5 250,00 1 680,00 6 930,00 
 

 

85295  Pozostała działalność 5 250,00 1 680,00 6 930,00 
 

 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 250,00 1 680,00 6 930,00 

6 930,00 zł - zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

853 
 
 
 
 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 896,00 8 896,00 34 792,00  

 

85395  Pozostała działalność 25 896,00 8 896,00 34 792,00  

 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
24 600,00 8 880,00 33 480,00 

33 592,00 zł - pomoc art. 13 ustawy z 
dnia 12.03.2022r. 

1 200,00 zł – świadczenie 300+ 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
1 200,00  1 200,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
96,00 16,00 112,00 

855   Rodzina 17 125,88 4 720,00 21 845,88 
 

 

85595  Pozostała działalność 17 125,88 4 720,00 21 845,88 
 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
15 795,00 4 628,00 20 423,00 

20 961,00 zł - środki na realizację 
świadczeń rodzinnych, 884,88 zł – 

składka zdrowotna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 3



4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
446,00 92,00 538,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
884,88  884,88 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2023 rok o kwotę 40 320,65 zł 
w tym: 

Dochody bieżące 40 320,65 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 

- kwota 25 000,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.156.2023.2 z dnia 15 maja 2023r. 
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 852, rozdziale 85219 § 2010 z przeznaczeniem 
na wynagrodzenie za sprawowanie opieki. 

·Pozostałe dochody: 

- kwota 24,65 zł w dziale 750, rozdziale 75095 § 2100 – przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - PESEL. 

- kwota 1 680,00 zł w dziale 852, rozdziale 85295 § 2100 – przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - 
dożywianie. 

- kwota 8 896,00 zł w dziale 853, rozdziale 85395 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - pomoc 
art. 13 ustawy z dnia 12.03.2022r. 

- kwota 4 720,00 zł w dziale 855, rozdziale 85595 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - środki na 
realizację świadczeń rodzinnych. 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4BED26-BAC6-4C97-B18B-1955DF1EC5A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



